Vodovod Parezov - Zdanov - stav 12. 1. 2026

OBCE
Obec

Pripojené casti obci

Parezov

Novy Parezov, Stary
Parezov

Zdanov
Zdanov

Celkem

ORP

Domazlice

Pocet obyvatel (2015)

v obci

219

184

403

ZAKLADNI INFORMACE O SV

BODOVE OBJEKTY

BILANCNI UDAJE

Polozka

Prlimérna potreba vody
Maximalni potfeba vody
Voda specificka z VVR
Voda specificka z VFC
Voda specificka z VFD
Voda specifickd z VFO

Voda specificka z VNF

Jednotka
m’/den

m>/den

l/los x den
l/os x den
l/os x den
l/os x den

l/os x den

Pocet pripojenych na

vodovod (2015)

v pripojenych v obci
c¢astech obci

2002

2005

219 207

184 156

403 363
2010 2015

v pripojenych
castech obci

2020

207

156

363

2025 2030
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POPIS NAVRHOVANEHO STAVU
INVESTICNi NAKLADY
NOUZOVE ZASOBOVANI

CASTI OBCi NAVRZENE K PRIPOJENI NA SV

MAPA

o
— i
|
N 7
AR | |
e -
- ;
1 5 #
a e .
i
- e

weli gy j E
&y . 4 i %
Y N PR T PP T § ¥ e .
o < aTra T o : 5 T

str. 2



